



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก
เรื่อง แจ้งราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงาน(ห้องคลัง)

ตามที่กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ได้แจ้งให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โดยจะต้องปฏิบัติตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามคู่มือแนวทางของสำนักงาน ป.ป.ช. เพื่อให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นได้ใช้เป็นแนวทางการปฏิบัติ นั้น

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก จะได้ดำเนินการจัดจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ห้องคลัง) ตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร จึงขอแจ้งรายละเอียดการเปิดเผยราคากลางดังนี้

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ห้องคลัง) ตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณ จำนวนเงิน 110,000 บาท (หนึ่งหมื่นหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ห้องคลัง) ขนาด 3x3.5 เมตร ตามแบบ อบต.ทุ่งแกกำหนด เลขที่ ทก.พส.001/2560 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดปรากฏตามใบแจ้งปริมาณงานช่าง ปร.4)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 110,000 บาท (หนึ่งหมื่นหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 บันทึกกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.6
 - 5.3 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.5
 - 5.4 ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพนมไพร สีทานาง ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 6.2 นางไชวรรณ ศิวารักษ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ
 - 6.3 นายชาญยุทธ หนูแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

(นายวิจารณ์ มุทาพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ห้องคลัง) ตำบลทุ่งแก อำเภोजेरินุศิลป์ จังหวัดสกลนคร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณ จำนวนเงิน 110,000 บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ห้องคลัง) ขนาด 3x3.5 เมตร ตามแบบ อบต.ทุ่งแก กำหนด เลขที่ ทก.พล.001/2560 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดปรากฏตามใบแจ้งปริมาณงานช่าง ปร.4)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 110,000 บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 บันทึกกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.6
 - 5.3 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.5
 - 5.4 ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพนมไพร สีหานาจ ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 6.2 นางไพวรรณ ศิลารักษ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ
 - 6.3 นายชาญยุทธ หนูแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. ๐

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุง ต่อเติม อาคารสำนักงานและห้องกองคลัง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ที่ตั้งโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อ.เจริญศิลป์ จ.สกลนคร

ออกแบบ / ประมาณการ กองช่าง อบต.ทุ่งแก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ลำดับที่	รายการ			รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร - ปรับปรุงต่อเติม สำนักงาน				
สรุป		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		110,787.49	
		คิดเป็นเงินประมาณ		110,000.00	
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)					

ประมาณการโดย.....ตำแหน่ง นายช่างโยธา
(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนมไพร สีหานาง)

ตรวจ / ทาน.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.
(นางศนิตรา สุชะปูนพันธ์)

ตำแหน่ง รองนายก ฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง รองปลัด อบต.
(นางจินดาภรณ์ ลาสด)

(นางไพวรรณ ศิลารักษ์)

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.
(นางศนิตรา สุชะปูนพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....ตำแหน่ง นายก อบต.
(นายวิจารณ์ มุทาพร)

(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก

ที่ตั้งโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อ.เจริญศิลป์ จ.สกลนคร

แบบแปลน

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา

เมื่อวันที่ ๓ พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	82,444.16	1.30740	107,787.49	
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานขุดลอก				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน แพคเคอร์ เอฟ				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงิน พร้อมภาษีโครงการ 1 ปี		1,000.00	110,787.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			110,000.00	
ตัวอักษร	หนังสือพิมพ์พิมพ์ภาษาไทย				
	ปริมาณงาน		๓๓.๖		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ๓๓.๖		

ประมาณการโดย _____ ตำแหน่ง นายช่างโยธา
(นายชาญยุทธ ทุมณี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
_____ (นายพนมไพร สิงห์งาม)

ตรวจ / ผ่าน _____ ตำแหน่ง ปลัด อบต.
(นางศนิตรา สุขบุญพันธ์)

ตำแหน่ง รองนายกฯ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ _____ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.
(นางจินดาภรณ์ อานน)

_____ (นายไพพรรณ์ สิงห์รักษ์)

เห็นชอบ _____ ตำแหน่ง ปลัด อบต.
(นางศนิตรา สุขบุญพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการโขนนาฎศิลป์
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ _____ ตำแหน่ง นายก อบต.
(นายวิจารณ์ สุขภาพ)

_____ (นายชาญยุทธ ทุมณี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ โครงการปรับปรุง ต่อเติม อาคารสำนักงานเขตหนองแขง

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร

โครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนา อ.เจริญศิลป์ จ.กาฬสินธุ์

งบกลางที่ ทก. 001 / 2560

งบกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนา

หน้า 1 จาก 4

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนา

เมื่อวันที่ ๙ พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุง ต่อเติม อาคารสำนักงาน								
1.1	งานรื้อหน้าต่าง (1.50 x 2.85 ม.) พร้อมติดตั้งใหม่	1.00	ชุด			350.00	350.00	350.00	
1.2	งานติดตั้ง เพื่อกันน้ำฝน	1.00	ตร.ม.			30.00	30.00	30.00	
1.3	งานฐานราก คาน เสา พื้น								
	- คานชุด		ตร.ม.						
	- คานกรีตโครงสร้าง (เสา คาน คอล. ยึดผนัง)	0.17	ตร.ม.	1,752.94	296.15	250.00	42.25	338.40	0.10 x 0.10 m.
	- เหล็กเสริม 6 มม.	0.009	ตัน	19,930.14	176.98			176.98	ราคาจริง
	- เหล็กเสริม 12 มม.	0.0089	ตัน	19,779.13	175.64			175.64	ราคาจริง
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	25.19	25.19			25.19	งบอุดหนุน
	- ตะแกรงสำเร็จรูป		ตร.ม.						งบอุดหนุน
	- ไม้แบบ	2.85	ตร.ม.	300.00	855.00			855.00	พ.ร. 2560
	- ไม้ท่อน	6.00	ตัน	100.00	600.00			600.00	
	- ตะปูตะขานาต	5.00	กก.	45.00	225.00			225.00	
	- กระเบื้องรองพื้น	9.55	ตร.ม.	154.21	1,472.52	60.00	572.85	2,045.37	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	4.00	คิว	120.00	480.00			480.00	
	- ทราย	0.50	ตร.ม.	392.53	196.27			196.27	
	- ปูนขาว	2.00	คิว	30.00	60.00			60.00	
1.4	งานผนังห้อง								
	- อลูมิเนียม	7,785	ตร.ม.	193.20	1,504.06	89.00	692.87	2,196.93	
	- ปูนซีเมนต์ กบ ฉาบ	6.00	คิว	120.00	720.00			720.00	

โครงการก่อสร้างปรับปรุง ฝายเดิม อาคารสำนักงานและที่จอดรถ
โครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชุมพล อ.เวียงชัย จ.พะเยา

บัญชีที่ พท. 001 / 2560

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพล

ประมาณการรายละเอียด กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพล

วันที่ 300 งาน 375 งาน 350 งาน

รวมงานที่

พิจารณาอนุมัติโครงการ

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2560

หน้า 1 จาก 4

คำอธิบาย	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมค่าจ้าง		รวมค่าวัสดุ		รวมค่าจ้าง+วัสดุ (รวม)	รวมค่าอื่นๆ
				รวมค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	รวมค่าจ้าง	ค่าวัสดุ		
1.5 งาน วัสดุ ฝายหิน	- ฝายหิน	1.00	พ.ม.	392.53	392.53	-	-	392.53	
1.5 งาน วัสดุ ฝายหิน	- ฝายหิน	1.00	พ.	6,500.00	4,500.00	250.00	250.00	6,750.00	
- ฝายหิน	- ฝายหิน	1.00	พ.	4,500.00	4,500.00	250.00	250.00	4,750.00	
2.5 งาน ฝายหิน	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ (รวมค่าจ้าง)	10.50	พ.ค.	250.00	2,625.00	35.00	367.50	2,992.50	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ (รวมค่าจ้าง)	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ (รวมค่าจ้าง)	7.50	พ.ค.	150.00	2,625.00	30.00	375.00	3,000.00	
1.7 งาน ฝายหิน	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	18.00	พ.ค.	-	-	65.00	1,530.00	1,595.00	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	5.00	พ.ค.	563.86	2,819.30	-	-	2,819.30	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	2.00	พ.ค.	650.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	6.00	พ.ค.	381.78	2,290.68	-	-	2,290.68	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	40.00	พ.ค.	65.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	11.00	พ.ค.	24.77	272.47	-	-	272.47	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	2.00	พ.ค.	250.00	500.00	-	-	500.00	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	2.00	พ.	300.00	600.00	-	-	600.00	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	3.00	พ.	120.00	360.00	-	-	360.00	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	2.00	พ.ค.	115.00	230.00	-	-	230.00	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	8.50	พ.ค.	35.00	297.50	-	-	297.50	
- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	- ฝายหิน วัสดุหินภูเขาไฟ	4.00	พ.ค.	30.00	120.00	-	-	120.00	

ประมาณการ โครงการปรับปรุง ต่อเติม อาคารสำนักงานและห้องของคลัง
 สำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนก อ.เจริญศิลป์ จ.กาฬสินธุ์

ฉบับเลขที่ ทท. 001 / 2560

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนก

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนก

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 0.70 เมตร 3.50 เมตร

รายการราคา

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนก

เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2560

หน้า 15.14

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาต่อสิ่งรวมงาน (รวม)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย ไฟฟ้า 3-core 2 x 1.5	10.00	เมตร	10.00	100.00	-	-	100.00	
	- สาย ไฟฟ้า 3-core 2 x 2.5	25.00	เมตร	15.00	375.00	-	-	375.00	
	- ตะปู ทุบรีดลวดไฟฟ้า		กิโล					50.00	
	- น๊อต 3 เซนติเมตร	2.00	กิโล	30.00	60.00	-	-	60.00	พร้อมส่งมอบ
	- หลอดไฟฟลูออโรสเซสเซนต์ 35วัตต์	1.00	ชุด	250.00	250.00	250.00	250.00	500.00	พร้อมติดตั้ง
190	งานติดตั้ง								
	- วัสดุและค่าแรงติดตั้งไฟ	1.00	กิโล	1,355.14	1,355.14	300.00	300.00	1,855.14	
	- วัสดุและค่าแรงติดตั้ง	2.00	กิโล	1,736.52	3,473.04	300.00	600.00	4,073.04	
	- วัสดุและค่าแรง	1.00	กิโล	495.33	495.33	150.00	150.00	645.33	
2	งานปรับปรุง ส้วมเดิม ที่ของของคลัง								
	2.1 วัสดุที่นำมาใช้	3.00	กิโล			850.00	2,550.00	2,550.00	
	- ผนังและฝ้าเพดาน (สีเทา)	13.40	กิโล	140.00	1,876.00	-	-	1,876.00	
	- ฝ้าเพดาน 1' x 1' 1.8 มม.	14.00	กิโล	120.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- วัสดุฝ้าเพดาน สีขาว	3.00	กิโล	250.00	750.00	-	-	750.00	
	- วัสดุฝ้าเพดาน (สีเทา)	2.00	กิโล	115.00	230.00	-	-	230.00	
	- วัสดุฝ้าเพดาน สีขาว	9.40	กิโล	20.00	188.00	-	-	188.00	
	- ฝ้าเพดาน	1.00	กิโล	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ฝ้าเพดาน	2.00	กิโล	120.00	240.00	-	-	240.00	

ระบบการ ใ้การปรับปรุง ต่อเติม อาคารสำนักงาน
 โครงการ ใ้การปรับปรุงอาคารสำนักงาน (ปรับปรุง) อาคาร

บัญชีที่ ทบ. 001 / 2560

งบฯ งบฯบริหารส่วนกลาง

ระบบการโดย กองฯ งบฯบริหารส่วนกลาง

งบฯ
 งบฯบริหารส่วนกลาง
 งบฯบริหารส่วนกลาง

ปี 2560 งบฯบริหารส่วนกลาง

งบฯบริหารส่วนกลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	งบฯบริหารส่วนกลาง		งบฯบริหารส่วนกลาง		งบฯบริหารส่วนกลาง (รวม)	งบฯบริหารส่วนกลาง
				งบฯบริหารส่วนกลาง	งบฯบริหารส่วนกลาง	งบฯบริหารส่วนกลาง	งบฯบริหารส่วนกลาง		
3.1	งานปรับปรุง ต่อเติม อาคาร								
	3.1.1	ปรับปรุง	กม.ม						
		- ติดรูป	กม.ม	1,712.30	4,114.00	280.00	397.00	4,393.30	4,393.30
		- คอมพิวเตอร์กราฟิก (ใ้การ ติด, ติดรูป)	กม.ม	0.009	18,590.14			174.98	174.98
		- ติดรูป 6 ซม.	กม.ม	0.0462	18,779.53			913.32	913.32
		- ติดรูป 12 ซม.	กม.ม	1.00	25.18	23.39		25.19	25.19
		- ติดรูป 15 ซม.	กม.ม	20.00	21.00	100.00		901.00	901.00
		- ติดรูป 20 ซม.	กม.ม	2.00	300.00	600.00		600.00	600.00
		- ติดรูป 25 ซม.	กม.ม	0.65	300.00	250.00		250.00	250.00
		- ติดรูป 30 ซม.	กม.ม	3.00	45.00	135.00		135.00	135.00
3.2	งานติดตั้ง								
		- ติดรูป	กม.ม	9.60	190.20	1,654.72	88.00	854.80	2,709.12
		- ติดรูป 6 ซม.	กม.ม	6.50	120.00	780.00		780.00	780.00
		- ติดรูป 12 ซม.	กม.ม	1.00	392.53	392.53		392.53	392.53
		- ติดรูป 15 ซม.	กม.ม	10.47	110.00	1,151.70	30.00	314.10	1,465.80
		- ติดรูป 20 ซม.	กม.ม	8.00	250.00	2,000.00		2,000.00	2,000.00
		- ติดรูป 25 ซม.	กม.ม	5.00	250.00	1,250.00		1,250.00	1,250.00
		- ติดรูป 30 ซม.	กม.ม	5.00	115.00	575.00		575.00	575.00
		- ติดรูป 35 ซม.	กม.ม	2.00	300.00	600.00		600.00	600.00

โครงการ โครงการรับจ้าง ซ่อมแซม อาคารสำนักงานเทศบาล
 โครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาไหล อำเภอบางปลามะลิ จังหวัดกาญจนบุรี

เอกสารที่ ทบ.001 / 2560

นางสาว สมถวิล ธีระธรรมสาร

ประเภทการบัญชี งบกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลาไหล

วันที่ 30 มิ.ย. 2560
 งบรายจ่าย งบดำเนินงาน
 งบปี 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	งบรายจ่าย				งบปี (รวม)	มูลค่า
				งบดำเนินงาน	งบรายจ่าย	งบดำเนินงาน	งบรายจ่าย		
3.3	งบดำเนินงาน	2.00	ไร่	120.00	260.00	-	-	380.00	
	- งบดำเนินงาน	2.00	ไร่	1,300.00	2,700.00	300.00	600.00	5,300.00	
	- งบดำเนินงาน	2.00	ไร่	1,700.00	3,400.00	300.00	600.00	6,000.00	
3.3	งบรายจ่าย	1.00	ไร่	400.00	400.00	100.00	100.00	1,000.00	
	- งบรายจ่าย	1.50	ไร่	-	-	300.00	300.00	600.00	
	- งบรายจ่าย	4.00	ไร่	150.00	600.00	-	-	750.00	
4	งบดำเนินงาน	1.00	ไร่	80.00	80.00	-	-	160.00	
	- งบดำเนินงาน	0.98	ไร่	193.20	300.36	150.00	100.00	743.56	
	- งบดำเนินงาน	1.00	ไร่	850.47	850.47	-	-	1,700.94	
4	งบรายจ่าย	1.00	ไร่	120.00	120.00	-	-	240.00	
	- งบรายจ่าย	0.20	ไร่	392.55	78.51	-	-	471.06	

รวมทั้งสิ้น 1 - 4

รวมงบดำเนินงาน + งบรายจ่าย

รวมงบดำเนินงาน

รวมงบรายจ่าย

82,000.00

82,000.00

1,300.00

107,300.00

ปริมาณการ โครงการปรับปรุง ต่อเป็น อาคารสำนักงานขององค์
 ครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนา อ.เรณูศิลป์ จ.สกลนคร

แบบเลขที่ พท. 001 / 2560

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนา


ปริมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนา


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวม (บาท)	รวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวน		
	อัตราค่าจ้าง	100	บาท				100.00	
	รวมอัตราค่าจ้าง						100.00	
	รวม						100.00	

รวมค่าจ้าง 100 บาท
 รวมอัตราค่าจ้าง 100.00 บาท
 รวม 100.00 บาท

(พิมพ์เฉพาะในฉบับร่าง)

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนา
 อ.เรณูศิลป์ จ.สกลนคร

ผู้ประมาณการ 
 ตรวจสอบ 
 เห็นชอบ 

อนุมัติ 
 วิชาญ วิชาญ